

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ಬಿಡಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದರವು ಮುಗಿಸಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿತರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ವರಾ
1	HESCOM/IT/GEN-004/20-21	ಹೆಸ್ಕಾಂನಲ್ಲಿ 10 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ನ್ಯಾಟ್ವ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ AMI ಪೈಪ್ಲೈನ್ ಪೂರೈಕೆ, ಅನುಷ್ಠಾನ, ಕಾರ್ಯಾರಂಭ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ	22	3/24/2021	Active file			
2	HESCOM/IT/GEN-001/20-21	AMI ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಯೊಂದಿಗೆ ನ್ಯಾಟ್ವ್ ಪ್ರಿಪೇರ್ಡ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳು	9	4/30/2020	Active file			
3	HESCOM/IT/GEN-005/22-23	ಹೆಸ್ಕಾಂನ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ದಾರವಾಡ ಮತ್ತು ಗದಗ ಪಟ್ಟಣಗಳಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ನಾಟ್ವ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೆಟರ್‌ನಿಟ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಬದಲಿ ಕೆಲಸ -2022	30	9/1/2022	Active file			
4	HESCOM/IT/GEN-004/22-23	ಹೆಸ್ಕಾಂ-2022 ರ ಬೆಳಗಾವಿ ಮತ್ತು ವಿಜಯಪುರ ಪಟ್ಟಣಗಳಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ನಾಟ್ವ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೆಟರ್‌ನಿಟ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಬದಲಿ ಕೆಲಸ	29	8/16/2022	Active file	Running file, operated as and when instructed		
5	HESCOM/IT/GEN-003/22-23	ಹೆಸ್ಕಾಂ 22-23 ರಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ನಾಟ್ವ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳಿಂದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮೆಟರ್‌ನಿಟ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಬದಲಿ ಕೆಲಸಕ್ಕಾಗಿ ಏಜೆನ್ಸಿಯ ಆಯ್ಕೆ	20	6/13/2022	Active file			
6	HESCOM/IT/GEN-005/24-25	ಹೆಸ್ಕಾಂನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ 5 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಹೊಸ ಸಂಪರ್ಕಗಳಿಗೆ (ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಂಪರ್ಕಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ವಿಶ್ವಾಸ್ ಸರಬರಾಜು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲು ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನ್ಯಾಟ್ವ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ, ಮಾರಾಟ ಮಳಿಗೆಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಲು ಮಾರಾಟಗಾರರ ಆಯ್ಕೆ.	18	3/4/2025	Active file			
1	146/23-24	ಹೆಸ್ಕಾಂ ಪ್ರದೇಶದ ಎಚ್‌ಟಿ ಅಳವಡಿಕೆಗಳಿಗಾಗಿ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಮೀಟರ್ ರೀಡಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೊವೈಡರ್ ಆಯ್ಕೆ	142	29.05.2023				
2	1552/19-20	ಹೆಸ್ಕಾಂ-2020 ರ RAPDRP ಅಲ್ಲದ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ವರ್ಕ್ ಆಧಾರಿತ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ ನಿರ್ವಹಣೆ (TRM) ಪ್ರವೇಶನ ಅನುಷ್ಠಾನ	254	12.03.2020				
3	100/21-22	ಹೆಸ್ಕಾಂಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗಳು	13	17.04.2021				
4	1492/19-20	ಹೆಸ್ಕಾಂನ RAPDRP ಅಲ್ಲದ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ವರ್ಕ್ ಆಧಾರಿತ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ ನಿರ್ವಹಣೆ (TRM) ಪ್ರವೇಶನ ಅನುಷ್ಠಾನ	7	02.03.2020				
5	956/24-25	ಇಂಡರ್ ಟರ್ನಲ್ ನ್ಯಾಪ್‌ನಿಗಾಗಿ M/s HPL ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಮತ್ತು ಪವರ್ ಲಿಮಿಟರ್ ಪೂರೈಕೆದ ನ್ಯಾಟ್ವ್ ಮೀಟರ್‌ಗಳ ಪರಿಕಲ್ಪನೆಯ ಪುರಾವೆ (POC).	3	09.01.2025				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2000 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲದ ಪಟ್ಟಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಬಿಡುಗಡೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಮಾರ್ಗಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಇತರ
1		ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಛೇದನಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು- ಮೂಲ ಕಡತ	363	21/05/2014				
2		ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಛೇದನಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು- 2ನೇ ಕಡತ	394					
3		ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಛೇದನಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು- 3ನೇ ಕಡತ	326					
4	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 326/14-15	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಛೇದನಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು-4ನೇ ಕಡತ	637					
5		ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಛೇದನಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು-ಪ್ರೋಗ್ರೆಸ್ ರಿಪೋರ್ಟ್ ಫೈಲ್	541					
6		ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಛೇದನಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು -ಎಜಿ ಪ್ಯಾರಾ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತ	565					

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಸಿನಕರನಿನೆ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿದ್ದು ಪರಿಶೀಲನೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಓದಿಕೊಂಡಿರುವುದು (ಕಡತ ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ದಿನಾಂಕ)	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಇತರ
7		ಕೆಂಡಿಷನ್ ಮಾರ್ನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವೋಗ್ರಾಹಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ನಗರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	182	11/29/2014				
8	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2012/6-17	ಕೆಂಡಿಷನ್ ಮಾರ್ನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವೋಗ್ರಾಹಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	431	11/29/2014				
9		ಕೆಂಡಿಷನ್ ಮಾರ್ನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವೋಗ್ರಾಹಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಧಾರವಾಡ ನಗರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	140	11/29/2014				
10	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2013/6-17	ಕೆಂಡಿಷನ್ ಮಾರ್ನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವೋಗ್ರಾಹಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಧಾರವಾಡ ಗ್ರಾಮೀಣವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	346	11/29/2014				
11		ಕೆಂಡಿಷನ್ ಮಾರ್ನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವೋಗ್ರಾಹಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಬೆಳಗಾವಿ ನಗರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	137	11/29/2014				
12	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2015/6-17	ಕೆಂಡಿಷನ್ ಮಾರ್ನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವೋಗ್ರಾಹಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಬೆಳಗಾವಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	368	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಬಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿನಕಂನಿನೆ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ಖಾತೆ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದರೂಪ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ಖಾತೆ	ಕಡತ ವಿರಚನಾ ಮಹಿತಿ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ಖಾತೆ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ಗೋಪನೀಯತೆ ಖಾತೆ	ಇತರೆ
13	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2030/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಜಮವಿಂಡಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	322	11/29/2014				
14	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2021/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಬಿಜಾಪುರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	318	11/29/2014				
15	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2029/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಬಾಗಲಕೋಟೆ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	355	11/29/2014				
16	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2020/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಬೈಲಹೊಂಗಲ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	361	11/29/2014				
17	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2022/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಮುಧೋಳ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	321	11/29/2014				
18	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2025/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಇಂಡಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	326	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಪಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ ಪ್ರಕಾರ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಕಟಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ದಾಖಲಾಗಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ವರಾ
19	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2018/6-17	ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಶಿರಸಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು-1 ನೇ ಕಡತ	382	11/29/2014				
20		ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಶಿರಸಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು-2ನೇ ಕಡತ	488					
21	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2024/6-17	ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಘಟಪ್ರಭಾ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	399	11/29/2014				
22	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2028/6-17	ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಗದಗ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	390	11/29/2014				
23	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2026/6-17	ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ರಾಯಚೂರು ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	330	11/29/2014				
24	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2023/6-17	ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಅಥಣಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	376	11/29/2014				
25	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2031/6-17	ಕಂಪಿಷನ್ ಮನುಬಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಧರ್ಮೋಗ್ರಾಹ್ಯತೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂಸ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	306	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಬಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿನಕಂನಿನೆ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಛವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ಖಾತೆ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದುರದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ಗ್ರಾಹಕರಾದ ದಿನಾಂಕ	ವರಾ
26	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2019/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಫರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಕಾರವಾರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	353	11/29/2014				
27	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2016/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಫರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಹಾವೇರಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	470	11/29/2014				
28	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2027/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಫರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ಬಸವನ ಬಾಗೇವಾಡಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	370	11/29/2014				
29	ಕಾರಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 2017/16-17	ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಫರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ರಾಣಬೆನ್ನೂರು ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	477	11/29/2014				
30		74ನೇಯ ಹೆಸಾಂ ಖರೀದಿ ಸಮಿತಿಯ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ 74/07 ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಫರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	184					
31		72ನೇಯ ಹೆಸಾಂ ಖರೀದಿ ಸಮಿತಿಯ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ ಕಂಡಿಷನ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಫರ್ಮೋಗ್ರಾಫಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಆಸ್ತಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸಾಂನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	200					

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಸಂಕೇತ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ಧನಾಂಕ-31-03-2022 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿದ್ದ ಮೂಲಕ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಖರ್ಚಿನಲ್ಲಿರುವ ಮೊತ್ತ (ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸಹಿ
32		83ನೇಯ ಹೆಸರಿನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ : ಕೆಂಪೇಜ್ ಮಹಾಸಿರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವಿಷ್ಯಾತ್ಮಕ ಜೊತೆಗೆ ಅನ್ವಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸರಿನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	50					
33		83ನೇಯ ಹೆಸರಿನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯ ಅನುಬಂಧಗಳು	143					
34		85ನೇಯ ಹೆಸರಿನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ : ಕೆಂಪೇಜ್ ಮಹಾಸಿರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ಪರಿವರ್ತಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಭವಿಷ್ಯಾತ್ಮಕ ಜೊತೆಗೆ ಅನ್ವಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ತಂತ್ರಾಂಶ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಹೆಸರಿನ 22 ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ. ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು	23					
		2021 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಡತ	111	7/28/2021				
35	090/22-23	24*7 CCC ಗಾಗಿ ಹೊಸ ಕಾರ್ ಸೆಂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್						
		2022 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಡತ						
36	133/22-23	ಐಎಸ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಅನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಲು ಕೌಡ್ ನವ	74	2/16/2022				
37	264/15-16	ಹೆಸರಿನ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕೇಂದ್ರೀಕೃತ ಗ್ರಾಹಕ ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಮಾನವ ಶಕ್ತಿ (ರಾಲ್ ಸೆಂಟರ್ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕರು/ವಿಜೇಂದ್ರ) ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ವಿಜ್ಞಾನಿ ಅಯ್ಕೆ	642	5/21/2022				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದುರುವ ಮೂಲಕ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿರೋಧಿ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನೋಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಇತರ
		2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಡತ						
38		ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ & ಬೆಳಗಾವಿ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ DTC ಮೀಟರಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಫ್ರೆಡ್ ಥ್ರೂ ಮೀಟರ್ ಮೂಲಕ AMR/AMI ಪರಿಹಾರದೊಂದಿಗೆ 6 ವರ್ಷಗಳ ಬೆಂಬಲ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ದೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸುವುದು-1ನೇ ಕಡತ	581					
39		ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ & ಬೆಳಗಾವಿ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ DTC ಮೀಟರಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಫ್ರೆಡ್ ಥ್ರೂ ಮೀಟರ್ ಮೂಲಕ AMR/AMI ಪರಿಹಾರದೊಂದಿಗೆ 6 ವರ್ಷಗಳ ಬೆಂಬಲ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ದೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸುವುದು-2ನೇ ಕಡತ	511					
40	903 & 912/23-24	ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ & ಬೆಳಗಾವಿ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ DTC ಮೀಟರಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಫ್ರೆಡ್ ಥ್ರೂ ಮೀಟರ್ ಮೂಲಕ AMR/AMI ಪರಿಹಾರದೊಂದಿಗೆ 6 ವರ್ಷಗಳ ಬೆಂಬಲ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ದೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸುವುದು-3ನೇ ಕಡತ	600	28.12.2023				
41		ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ & ಬೆಳಗಾವಿ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ DTC ಮೀಟರಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಫ್ರೆಡ್ ಥ್ರೂ ಮೀಟರ್ ಮೂಲಕ AMR/AMI ಪರಿಹಾರದೊಂದಿಗೆ 6 ವರ್ಷಗಳ ಬೆಂಬಲ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ದೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸುವುದು-4ನೇ ಕಡತ	301					
1	1272/20-21	ಹೆಸ್ಟಾಂ-ರಿಂಗ್‌ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ವಲಯ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಇ-ಕಛೇರಿ ಅನುಷ್ಠಾನ	3	08.01.2021				
2	1927/16-17	ಅನ್‌ಲೈನ್ ಯಾವುದೇ ಸಮಯದ ವಾವತಿ(ATP)	115	10.02.2017				
3	120/21-22	ಹೆಸ್ಟಾಂನಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಲಾದ ಪೇಪರ್ ಲೆನ್ ಆಫೀಸ್ (PLO) ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬೆಂಬಲ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ಕೆಲಸವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು	13	21.04.2021				
4	923/11-12	ಪೇಪರ್ ಲೆನ್ ಕಛೇರಿಯ ಅನುಷ್ಠಾನ.	64	24.03.2012				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಸಿನಕರನಿನ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಾದ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಮುಖದ ((ಕಡತ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರನಿಂದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ವರಾ
5	925/21-22	ಹೆಸಾಂ ಬೆಂಬಲದೊಂದಿಗೆ ವಿತರಣಾ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮರ್ ಲೈಫ್‌ಸೆಸ್ಟಮ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ (DTLMS) ಒದಗಿಸುವುದು	36	16.10.2021				
6	1279/24-25	ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ PILO ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಉನ್ನತೀಕರಣ	15	03.03.2025				
7	1308/24-25	ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಮತ್ತು ಬೆಳಗಾವಿ ಎಂಆರ್‌ಟಿ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶೇಷಣಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಒಂದು ಸಂಖ್ಯೆಯ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಏಕ ಹಂತ ಮತ್ತು ಒಂದು ಸಂಖ್ಯೆಯ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಮೂರು ಹಂತದ ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಫೀಚರ್ ಪರಿಣಾಮ ಬೀರಿಕೆಗಳ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾರಂಭ	17	10.03.2025				
1	1145/12-13	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗಳು, ಸರ್ವರ್‌ಗಳು, ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಮತ್ತು ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಸೇವೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಐಟಿ ಸಲಹಾ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಮೂಲಕ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ.	58	4/7/2012		ನಕ್ಷೆಯು		
2	1195/12-13	ಹೆಸಾಂನಲ್ಲಿ ಇಂಟರ್‌ನೆಟ್ ಅಳವಡಿಕೆ ಮತ್ತು ಅನುಷ್ಠಾನ ಕುರಿತು	163	4/10/2012		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
3	1052/15-16	ಹೆಸಾಂನ ಕಾನ್ಸರ್ಟ್ ಹಾಲ್ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಹಕ ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಸಿಸ್ಟಿಮಿ ಕ್ಯಾಮೆರಾಗಳ ಅಳವಡಿಕೆ.	30	11/4/2015		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
4	2196/15-16	FY 2019-20 ಗಾಗಿ BSNL ಇಂಟರ್‌ನೆಟ್ ಲೀಸ್ ಲೈನ್ ಕನ್ವೆಕ್ಷನ್ ಮುಂಗಡ ಪಾವತಿ.	65	3/30/2016		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
5	492/16-17	ವಿವಿಧ ಹೆಸಾಂ ಕಚೇರಿಗಳಿಂದ ಕೋರಲಾದ ದಸ್ತಖತಾ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗಳು, ಯುಪಿಎಸ್ ಮತ್ತು ಫಿಂಟರ್ ಕೆಮ್ ಸ್ಕ್ಯಾನರ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಕುರಿತು	68	6/6/2016		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
6	1215/16-17	ವಿವಿಧ ಹೆಸಾಂ ಕಚೇರಿಗಳಿಂದ ಕೋರಲಾದ ದಸ್ತಖತಾ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗಳು, ಯುಪಿಎಸ್ ಮತ್ತು ಫಿಂಟರ್ ಕೆಮ್ ಸ್ಕ್ಯಾನರ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಕುರಿತು	96	9/6/2016		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
7	504/16-17	ಕ್ಲೈಮೇಟ್ ಮತ್ತು ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಖರೀದಿ ಕುರಿತು	26	6/7/2016		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
8	1248/16-17	RTI ಅಡೀಗಲಿ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷರಣೆ.	11	9/14/2016		ಕಾಲ್ಪುಕ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
9	1839/16-17	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮತ್ತು ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್‌ಗಳ ದುರಸ್ತಿ ಬದಲಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ	92	1/13/2017		ನಕ್ಷೆಯು		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2000 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲದ ಮೂಲಕ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಖರ್ಚಿನಿಂದ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
10	1842/16-17	ಸರ್ಕಾರಿ ಇ-ಮಾರ್ಕೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ (GeM) ಮಾರಾಟಗಾರರು/ಸೇವಾ ಪೂರೈಕೆದಾರರಿಗೆ ಸರಕುಗಳು/ಸೇವೆಗಳಿಗಾಗಿ ಕಾವೇರಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಲು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನಿಧಿಗಳ ನಿರ್ವಹಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ [PFMS] ಅಥವಾ PFMS ಅಲ್ಲದೆ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳು/ಎಂಟಿಗಳು (NPAAE)/GeM ಪೂರೈಕೆ ತಾಂತ್ರಿಕತೆಗಳು (GPA) ಪಾವತಿ ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುವ ಕುರಿತು.	7	1/13/2017		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
11	223/17-18	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಬಳಕೆದಾರರಿಗಾಗಿ ಅಂತಿಮ ರೂಪ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಖರೀದಿ ಕುರಿತು.	17	5/25/2017		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
12	311/17-18	ಬಯೋ ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಸಾಧನದ ದುರಸ್ತಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ	11	6/19/2017		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
13	379/17-18	R-APDRP ಭಾಗ-A:---ನಿರ್ವಹಣಾ ರೂಪರೇಖೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳಗಳು ---ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಅನುಮೋದನೆ	32	7/13/2017		ಸಕ್ರಿಯ		
14	916/17-18	ಗ್ರಾಹಕರ HT ಮತ್ತು LT ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅನುಷ್ಠಾನ, ಗ್ರಾಹಕ ಮತ್ತು ಹೆಸ್ಟಾಂ ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ (Phone and Android) ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಪಾವತಿ ಗೇಟ್‌ವೇ ಇಂಟಿಗ್ರೇಷನ್ (Web/Mobile), ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸರ್ವರ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ, ಡೇಟಾ ಸೆಂಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೋಸ್ಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಪೋಸ್ಟ್ ಅನುಷ್ಠಾನದ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಪೋಸ್ಟ್ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಬೆಂಬಲವನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತು	10	12/26/2017		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
15	1358/18-19	ಹೆಸ್ಟಾಂ ಕೆಚ್‌ಕೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುವುದು.	19	1/9/2019		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
16	580/19-20	T&P ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ GeM ಪೋರ್ಟಲ್ ರಚನೆ	10	7/31/2019		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
17	1182/19-20	ಸೈಬರ್ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಇನ್ಸೈಕ್ವಿರಿ ಇನ್ಸೈಕ್ವಿರಿ ಸೆಕ್ಷರ್ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕುರಿತು	18	12/26/2019		ಸಕ್ರಿಯ		
18	1480/19-20	ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯ ನವನಗರದ ಹೆಸ್ಟಾಂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕೆಚ್‌ಕೇರಿ ಕಟ್ಟಡದ ವಿಶ್ವಕೋಶದ ಸೆಲೆಕ್ಷನ್ ಮತ್ತು ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಹಾಲ್ ಸಜ್ಜೆಗೊಳಿಸುವ ಕುರಿತು	9	2/26/2020		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
19	889/20-21	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ / ಸುತ್ತಿಗೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಹಾಜರಾತಿ ಸಂಬಂಧ "Face Detection Attendance System" ನ್ನು ಕೆಂಪನಿ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಕುರಿತು.	9	11/4/2020		ಕಾಲ್ಪನಿಕ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಿದ್ದುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಟಿ-1 ಖಾಸಿ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಕಂಪನಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ ಪ್ರಕಾರದ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ (ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನೋಂದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ವರಾ
20	787/20-21	ಹೆನ್ರಿಯನ್ ಇಲಾಖೆ ಅಳವಡಿಕೆ ಕಡತ-2	27	10/5/2020		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
21	1187/20-21	PIO ಸರ್ಕಾರದ ವಾರಂಟಿ ಅವಧಿಯ ವಿಸ್ತರಣೆ ಕುರಿತು	6	12/30/2020		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
22	1589/20-21	ಸ್ಟೆಪ್ ನೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಆರ್ಟಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಭದ್ರತಾ ಅಧಿಕಾರಿ (CISO) ನೇಮಕಾತಿ-ಕುರಿತು	14	2/8/2021		ಸಕ್ರಿಯ		
23	983/22-23	ಎಸ್.ಪಿ. ವಿಜಯನ್, ಅಧೀನ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಆಫೀಸ್-ರಂಗನ ಬಿಬಾಗಳಿಗೆ ಬಡ ಸಂಬಂಧಿತ ವಸ್ತುಗಳ ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಗ್ಯಾಂಪಿನ-ಕುರಿತು	13	07.12.2022		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
24	692/21-22	ರಿಯಲ್ ಟೈಮ್ಸ್, ಜಿಯೋ ಫೆಸ್ಟಿವಲ್, ರಿಮೋಟ್ ಅಟೆಂಡೆನ್ಸ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಜೊತೆಗೆ "HKMS" ಎಲ್ಲಾ ಹೆನ್ರಿಯನ್ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ-ಕುರಿತು	16	24.10.2021		ಸಕ್ರಿಯ		
25	628/22-23	ಹೆನ್ರಿಯನ್ ಬಡ/ಒಟಿ ಸಿಸ್ಟಂಗಳ ಸ್ಟೆಪ್ ನೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ನಡೆಸುವುದು ಮತ್ತು ಹೆನ್ರಿಯನ್- ಕಡತಗಳಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ಭದ್ರತಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ (ಬಎಸ್ಎಎಸ್) /ಬಎಸ್ಐ.27001 ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣದ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕೆ ಪೂರ್ವೋಪದೇಶಿತ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು- ಕುರಿತು	15	2.9.2022		ಸಕ್ರಿಯ		
26	793/20-21	ಲ್ಯಾಪ್ಟಾಪ್‌ಗಳ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆ-ಕುರಿತು	9	27.7.2022		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
27	174/22-23	ಹಾವೇರಿಯ O ಮತ್ತು M ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿಗೆ ನರಳಪ್ಪ ಯಂತ್ರದ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ-ಕುರಿತು	7	26.5.2022		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
28	289/22-23	ಹೆನ್ರಿಯನ್ ಮತ್ತು ಬಿಬಿಬಿಬಿ-ಟಿ ನಡುವೆ ಬಡ ಅನಿಷ್ಟಾರ, ನೆಮಾಡೋಷನ್, ಕೌಶಲ್ಯ ಬಳವಣಿಗೆ ಮತ್ತು ವಿವಿಧ ಡ್ರೇವ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಯೋಗದ ಒದಂಬಡಿಕೆ-ಕುರಿತು	4	23.6.2022		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
29	190/22-23	VC ಮತ್ತು ಇ-ಆಫೀಸ್ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಬಳಸುವ KSWAN ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಸಂಪರ್ಕದ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಿಲ್‌ಗಳ ಪಾವತಿ-ಕುರಿತು	5	30.5.2022		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
30	478/23-24	ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್, ಇತರೆ ಬಿ.ಟಿ. ಪರಿಕರ ಮತ್ತು ಸೇವೆ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಸಲುವಾಗಿ ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ರಜಿಸ್ಟರಾದ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿಯ ಕುರಿತು	5	12.9.2023		ಸಕ್ರಿಯ		
31	439/23-24	ERP ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಕ್ಲೌಡ್ ಸರ್ವರ್ ಹೋಸ್ಟಿಂಗ್ ಚಂದಾದಾರಿಕೆಯ ನವೀಕರಣ-ಬಗ್ಗೆ	2	30.8.2023		ಕಾಲ್ಕುತ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
32	423/23-24	PPA ಫಿಲ್‌ಗಳನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲು ನಾಮಾನ್ಯ ವೆಬ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ರಚಿಸುವ - ಬಗ್ಗೆ	2	25.8.2023		ಸಕ್ರಿಯ		
33	1543/22-23	ಹೆನ್ರಿಯನ್ ಕಚೇರಿಗಳಿಗೆ ಲಾಗ್‌ಪುಟದ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಬಡ ನಾಮಗಳಿಗೆ ಖರೀದಿಯ ಬಗ್ಗೆ	10	27.3.2023		ಸಕ್ರಿಯ		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-560002. ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2008 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ಬಿಡುಗಡೆ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ ಪ್ರಕಾರದ ವಿವರ	ಕಡತ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿತರಣಾ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿತರಣಾ ದಿನಾಂಕ
34	824/23-24	ಹೆಸ್ಟಾಂನಲ್ಲಿನ 33 ಕೆವಿ ಎನ್ ಮತ್ತು ಎಲ್ ಕಡತಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಯುಪಿಎಸ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಿಂಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ	10	12.1.2024	ಸಕ್ರಿಯ		
35	914/23-24	ಹೆಸ್ಟಾಂನಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್‌ನ ಉನ್ನತೀಕರಣ, ಗ್ರಾಫಿಕಲ್‌ಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬೆಂಬಲ (ಎಟಿಎಸ್)	36	7.2.2024	ಸಕ್ರಿಯ		
36	162/24-25	ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಅಧೀನದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಯುಪಿಎಸ್, ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ (ಮಲ್ಟಿಪ್ರಿಂಟರ್) ಒದಗಿಸುವಿಕೆ-ಕುರಿತು	9	5.6.2024	ಸಕ್ರಿಯ		
37	1034/21-22	ಜಿಇಎಂ ಪೂರೈಕೆ ಮೂಲಕ ಖರೀದಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮೂಲ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳ ವಾಪಸಾತಿ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು	7	1.8.2024	ಸಕ್ರಿಯ		
38	162/25-26	ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಅನ್ನು ಹೋಸ್ಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಫೈಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಸರ್ವರ್‌ಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕೌಡ್ ಸೇವಾ ಪೂರೈಕೆದಾರರ (ಸಿಎಸ್‌ಪಿ) ಆಯ್ಕೆ	5	21.5.2025	ಸಕ್ರಿಯ		
39	608/24-25	ಗೋಪನೀಯತೆಯನ್ನು ಖಾತ್ರಿಪಡಿಸುವ ಹೊಸ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಡತ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಬೆಂಕಿ ಹಾಕುವಿಕೆ ಅನ್ನು ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸುವುದು	6	18.10.2024	ಸಕ್ರಿಯ		
40	760/24-25	ಹೆಸ್ಟಾಂನ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗೀಯ ಉಪಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಿಸಿಡಿ ಕ್ಯಾಂಪುಸ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ, ಸ್ಥಾಪನೆ, ಸಂರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ	5	3.12.2025	ಸಕ್ರಿಯ		
41	226/25-26	ಜಿಇಎಂ ಪೂರೈಕೆ ಮೂಲಕ ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಬೆಲೆ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಖರೀದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿತರಣಾ ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ಮತ್ತು ಇಎಂಟಿ ಮರುಪಾವತಿ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರ	4	6.7.2025	ಸಕ್ರಿಯ		
42	1274/24-25	ಹೆಸ್ಟಾಂನ ವಿಜೆಟಸ್ ಕಡತಗಳಿಗೆ ಡಿಜಿಟಲ್ ಕ್ಯಾಂಪುಸ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಕ್ಯಾಂಪುಸ್‌ಗಳು/ಸಿಡಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು	3	28.2.2025	ಸಕ್ರಿಯ		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಮಿನ್ಯೂಟ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿನಕಂನಿನ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
1	HESCOM/IT/GEN-004/20-21	Supply, Implementation, Commissioning & Maintenance of the common AMI System for Smart meters for a period of 10 years in HESCOM	22	3/24/2021	Active file	Running file, operated as and when instructed		
2	HESCOM/IT/GEN-001/20-21	SMART PRE PAID METERS WITH AMI TECHNOLOGY	9	4/30/2020	Active file			
3	HESCOM/IT/GEN-005/22-23	REPLACEMENT WORK OF ELECTROMECHANICAL METERS BY ELECTRO STATIC METERS IN HUBLI-DHARWAD AND GADAG TOWNS OF HESCOM-2022	30	9/1/2022	Active file			
4	HESCOM/IT/GEN-004/22-23	REPLACEMENT WORK OF ELECTROMECHANICAL METERS BY ELECTRO STATIC METERS IN BELAGAVI AND VIJAYAPUR TOWNS OF HESCOM-2022	29	8/16/2022	Active file			
5	HESCOM/IT/GEN-003/22-23	Selection of Agency for the replacement work of Electromechanical meters by Electro static meters in HESCOM 22-23	20	6/13/2022	Active file			
6	HESCOM/IT/GEN-005/24-25	Selection of vendor for opening Retail Outlets for sale of Smart Meters on Rate Contract Basis to the Prospective Consumers for arranging Power Supply to New Connections (including Temporary Connections) for a period of 5 years in HESCOM Jurisdiction	18	3/4/2025	Active file	Running file, operated as and when instructed		
1	146/23-24	SELECTION OF AUTOMATIC METER READING SERVICE PROVIDER (AMRSP) FOR HT INSTALLATIONS OF HESCOM AREA	142	29.05.2023				

ಬಿ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ
ಜ್ವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
2	1552/19-20	Implementation of Web Based Total Revenue Management (TRM)System in Non RAPDRP areas of HESCOM-2020	254	12.03.2020				Running Files.
3	100/21-22	Mobile Applications Pertaining to HESCOM	13	17.04.2021				
4	1492/19-20	Implementation of Web Based Total Revenue Management (TRM)System in Non RAPDRP areas of HESCOM	7	02.03.2020				
5	956/24-25	Proof Of Concept(POC) of the smart meters of supplied by M/s HPL Electric and Power Ltd for Indus Towers Installations.	3	09.01.2025				
1		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (Project inception file)	363	21/05/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಮಿನ್ಯೂತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
2	326/14-15	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (2nd file)	394					
3		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (3rd file)	326					
4		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (4th file)	637					
5		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (progress report file)	541					

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯಾಸ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
6		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (AG file)	565					
7		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Urban Division, HESCOM, Hubli.	182	11/29/2014				
8	2012/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Rural Division, HESCOM, Hubli.	431	11/29/2014				
9		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Urban Division, HESCOM, Dharwad	140	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯಾಸ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತವಿಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
10	2013/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Rural Division, HESCOM, Dharwad	346	11/29/2014				
11		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Urban Division, HESCOM, Belgaum	137	11/29/2014				
12	2015/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Rural Division, HESCOM, Belgaum	368	11/29/2014				
13	2030/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Jamkhandi.	322	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಿಡ್ಡುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
14	2021/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Bijapur	318	11/29/2014				
15	2020/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Bagalkote.	355	11/29/2014				
16	2020/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Bailhongal.	361	11/29/2014				
17	2022/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Mudhol.	321	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಿನ್ಯೂತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿನಕಂನಿನ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಖರ್ಚಿನಾಲ್ ಮೂಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
18	2025/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Indi.	326	11/29/2014				
19	2018/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Sirsi.(1st file)	382	11/29/2014				
20		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Sirsi.(2nd file)	488					
21	2024/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Ghatprabha	399	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಡಿಪ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುವಿನಕರನಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
22	2028/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Gadag.	390	11/29/2014				
23	2026/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Raibag.	330	11/29/2014				
24	2023/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Athani.	376	11/29/2014				
25	2031/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Chikkodi.	306	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಿಡ್ಡುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ಬಿಡಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತವಿಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಬಿಡುವಾರಿ ಮಾಹಿನ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
26	2019/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, karwar.	353	11/29/2014				
27	2016/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Haveri.	470	11/29/2014				
28	2027/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Basavan Bagewadi.	370	11/29/2014				
29	2017/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Ranbennur.	477	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯಾಸ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುವಿನಕರನಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಛವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
30		74th HESCOM CPC agenda 74/07: Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	184					
31		72nd HESCOM CPC agenda : Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	200					
32		83rd HESCOM BOD agenda : Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	50					
33		83rd HESCOM BOD agenda Annexure	143					
34		85th HESCOM BOD agenda : Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	23					
		File pertains to year 2021						

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಮಿನ್ಯೂಟ್ ಸುರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿನಕಂನಿನೆ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಖರ್ಚಿನಾಲ್ ಮೂಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
35	090/22-23	New call center application for 24*7 CCC File pertains to year 2022	111	7/28/2021				File not closed
36	133/22-23	Procurement of cloud server for Deploying GIS Application toward the work enumeration of IP set	74	2/16/2022				File not closed
37	264/15-16	Selection of the agency for providing man power (Call Centre Executives/Agents) services to the Centralized Customer Care (CCC) Centre at Navanagar, HESCOM, Hubballi File pertains to year 2023	642	5/21/2022				File not closed
38		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescom (1st file)	581					File not closed
39		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescom (2nd file)	511					

903 & 912/23-24

28.12.2023

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
40		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescom (3rd file)	600					
41		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescom (4th file)	301					
1	1145/12-13	Providing IT consulting Services for maintenance of PCs, servers, Hardware & Networking services.	58	41006		Active		
2	1195/12-13	Implementation of ERP in HESCOM	163	41009		Callbook Register		
3	1052/15-16	Installation of CCTV Cameras at Conference hall and Customer Care center of HESCOM.	30	42312		Callbook Register		
4	2196/15-16	BSNL Internet Leased line Connection Advance payments for FY 2019-20.	65	42459		Callbook Register		
5	492/16-17	Requirement of Desktop Computers, UPS and Printer cum scanners from various HESCOM Offices.	68	42527		Callbook Register		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಿಡ್ಡುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
6	1215/16-17	Reg - Requirement of Desktop Computers, UPS and Printer cum scanners from various HESCOM Offices.	96	42619		Callbook Register		
7	504/16-17	Procurement of Firewall	26	42528		Callbook Register		
8	1248/16-17	RTI Application replies.	11	42627		Callbook Register		
9	1839/16-17	Repair, Replacement and maintenance of Computer and Hardware	92	42748		Active		
10	1842/16-17	Mandatory of adopting payment methods either Public Funds Management System [PFMS] or Non-PFMS Agencies/Entities(NPAE)/Gem Pool Accounts(GPA) for making payments for Goods/Services to sellers/service providers in Government E-Marketplace(Gem)	7	42748		Callbook Register		
11	223/17-18	Procurement of Antivirus software for Corporate Office Desktop users.	17	42880		Callbook Register		
12	311/17-18	Authorization for Repair and maintenance of Bio metric Device.	11	42905		Callbook Register		
13	379/17-18	R-APDRP Part-A:-----Network Routers and Switches ----approval for purchase	32	42929		Active		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಐನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
14	916/17-18	End to End Development/Customization and Implementation of Consumers Service Delivery Application for HT and LT along with Consumers and HESCOM Mobile Application (iPhone and Android), Payment Gateway Integration (Web/Mobile), Hardware and Hosting in a Data Centre along with One year post implementation warranty and One year post warranty support.	10	43095		Callbook Register		
15	1358/18-19	Enabling of video conference facility in HESCOM offices.	19	43474		Callbook Register		
16	580/19-20	Creation of GeM portal to T&P Section - reg.,	10	43677		Callbook Register		
17	1182/19-20	Cyber Security and identification of Critical Information Infrastructure-Reg.	18	43825		Active		
18	1480/19-20	Furnishing of Conference hall housed at Ground floor of extended portion of HESCOM Corporate Office building, Navanagar, Hubballi	9	43887		Callbook Register		
19	889/20-21	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ / ಸುತ್ತಿಗೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಹಾಜರಾತಿ ಸಲುವಾಗಿ "Face Detection Attendance System" ನ್ನು ಕೆಂಪನಿ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಕುರಿತು.	9	44139		Callbook Register		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯೂತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ನಿರೀವಾಲಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
20	787/20-21	Implementation of ERP software solution in HESCOM [Secondary File]	27	44119		Callbook Register		
21	1187/20-21	Extension of warranty period of Server hosted the PLO software (Dell PowerEdge R730 server) for the period of further 3 years -Reg	6	44195		Callbook Register		
22	1589/20-21	Cyber Security Audit and Appointment of Chief Information Security Officer(CISO)-Reg	14	44235		Active		
23	983/22-23	Supply and installation of IT related materials to SP Vigilance Office & Sections of Corporate Office-Reg	13	07.12.2022		Callbook Register		
24	692/21-22	Real Time, Geo Fenced, Remote Attendance System with HRMS" in all the offices of HESCOM	16	24.10.2021		Active		
25	628/22-23	Conducting "Cyber Audit of IT/OT Systems of HESCOM and preparing prerequisite documentation for Implementation of Information Security Management Systems (ISMS)/ISO:27001 Certification" at the offices of HESCOM-Reg	15	2.9.2022		Active		
26	793/20-21	Procurement and Replacement of Laptops-Reg	9	27.7.2022		Callbook Register		
27	174/22-23	Requirement of Photocopier Machine for O and M Circle Office, Haveri	7	26.5.2022		Callbook Register		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಡಿಪ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಉಪರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
28	289/22-23	Collaboration between HESCOM and IIT-D in various areas of IT Innovation, Consultancy, for skill and business developments-Reg	4	23.6.2022		Callbook Register		
29	190/22-23	Annual Recurring Charges of KSWAN Network Connectivity using for VC and E-office purpose-Reg	5	30.5.2022		Callbook Register		
30	478/23-24	Technical Advisory Committee constituted by the Energy Dept for procuring IT Hardware, Software and availing Other IT Service.	5	12.9.2023		Active		
31	439/23-24	Renewal of ERP Software cloud Server hosting subscription-Reg	2	30.8.2023		Callbook Register		
32	423/23-24	Common web application for processing PPA bills-Reg	2	25.8.2023		Active		
33	1543/22-23	Procurement of Computers and related IT Materials required for the offices of HESCOM-Reg	10	27.3.2023		Active		
34	824/23-24	Procurement of Computers/Laptops, UPS and Printers required for the 33 KV S and L Offices and Stations of HESCOM-Reg	10	12.1.2024		Active		
35	914/23-24	Upgradation, Customization, Implementation and Annual Technical Support (ATS) of ERP Software at Hescom	36	7.2.2024		Active		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯಾಸ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿನಕಂನಿನ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತವಿಲ್ಲದವು ಮುಚ್ಚಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲಂಬಾಲಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
36	162/24-25	Providing Computers, UPS, Network Printers (Multifunctional Printers) to Internal Audit Wings of HESCOM-Reg	9	5.6.2024		Active		
37	1034/21-22	Return of Original Bank Guarantees submitted towards purchase of materials through GeM Portal-Reg	7	1.8.2024		Active		
38	162/25-26	Selection of Cloud Service Provider (CSP) for provisioning of servers on cloud for hosting Software Application of HESCOM -Reg	5	21.5.2025		Active		
39	608/24-25	Shifting of IT Hardware to New Corporate Office Building at Gopankoppa- Reg	6	18.10.2024		Active		
40	760/24-25	Supply, Installation, Configuration, and Maintenance of CCTV cameras across all Divisional Stores of HESCOM-Reg	5	3.12.2025		Active		
41	226/25-26	Delay Condonation, Delivery Period Extension and EMD Refund related request concerning to procurement of Computer and related IT materials procured through GeM Portal-Reg	4	6.7.2025		Active		
42	1274/24-25	Providing Digital Cameras/Video handy Cameras/CDs to Vigilance offices of HESCOM-Reg	3	28.2.2025		Active		

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯಾಸ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
1	326/14-15	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (Project inception file)	363	21/05/2014				
2		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (2nd file)	394					
3		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (3rd file)	326					
4		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (4th file)	637					

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಮಿನ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
5		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (progress report file)	541					
6		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM. (AG file)	565					
7		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Urban Division, HESCOM, Hubli.	182	11/29/2014				
8	2012/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Rural Division, HESCOM, Hubli.	431	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
9		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Urban Division, HESCOM, Dharwad	140	11/29/2014				
10	2013/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Rural Division, HESCOM, Dharwad	346	11/29/2014				
11		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Urban Division, HESCOM, Belgaum	137	11/29/2014				
12	2015/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Rural Division, HESCOM, Belgaum	368	11/29/2014				
13	2030/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Jamakhandi.	322	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಿದ್ರುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
14	2021/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Bijapur	318	11/29/2014				
15	2029/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Bagalkote.	355	11/29/2014				
16	2020/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Bailhongal.	361	11/29/2014				
17	2022/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Mudhol.	321	11/29/2014				
18	2025/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Indi.	326	11/29/2014				

File not closed

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನೋಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
19	2018/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Sirsi.(1st file)	382	11/29/2014				
20		Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Sirsi.(2nd file)	488					
21	2024/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Ghtaprabha	399	11/29/2014				
22	2028/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Gadag.	390	11/29/2014				
23	2026/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Raibag.	330	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯೂತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
24	2023/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Athani.	376	11/29/2014				
25	2031/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Chikkodi.	306	11/29/2014				
26	2019/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, karwar.	353	11/29/2014				
27	2016/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Haveri.	470	11/29/2014				

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿನ್ಯಾಸ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ್ದಲ್ಲದ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
28	2027/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Basavan Bagewadi.	370	11/29/2014				
29	2017/16-17	Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers in O&M Division, HESCOM, Ranebennur.	477	11/29/2014				
30		74th HESCOM CPC agenda 74/07: Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	184					
31		72nd HESCOM CPC agenda : Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	200					

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಮಿನ್ಯೂಟ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಚಾಪ್, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜನರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ನ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿರಲಿವಾಲಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
32		83rd HESCOM BOD agenda : Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	50					
33		83rd HESCOM BOD agenda Annexure	143					
34		85th HESCOM BOD agenda : Implementation of Condition monitoring and Asset Management Software System with Thermography for Distribution Transformer Centers for 22 O&M divisions in HESCOM.	23					
		File pertains to year 2021						
35	090/22-23	New call center application for 24*7 CCC	111	7/28/2021				File not closed
		File pertains to year 2022						
36	133/22-23	Procurement of cloud server for Deploying GIS Application toward the work enumeration of IP set	74	2/16/2022				File not closed

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಡಿಪ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಐ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಭವನ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
37	264/15-16	Selection of the agency for providing man power (Call Centre Executives/Agents) services to the Centralized Customer Care (CCC) Centre at Navanagar, HESCOM, Hubballi	642	5/21/2022				File not closed
		File pertains to year 2023						
38		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescrom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescrom (1st file)	581					
39		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescrom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescrom (2nd file)	511					
40	903 & 912/23-24	Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solutionthroughout Hescrom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescrom (3rd file)	600	28.12.2023				File not closed

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಟಿ-1 ಶಾಖೆ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಕಂಪನಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ-2005 ರ 4(1) (ಎ) ದ ಮಾಹಿತಿ ದಿನಾಂಕ-31-03-2025 ರ ವರೆಗೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಮೂಲಕ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ((ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ) ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
41		Refurbishing of existing DTC metering by Thread Through Meter with AMR/AMI solution throughout Hescocom for 6 years including support and maintenance in Hubballi & Belagavi zone of Hescocom (4th file)	301					
	1272/20-21	Implementation of E-Office in Corporate Office and Zonal Offices of HESCOM-Reg	3	08.01.2021				
	1927/16-17	Online Any Time Payment	115	10.02.2017				
	120/21-22	Providing Technical support and Maintenance work of Paper Less Office (PLO) application deployed at HESCOM	13	21.04.2021				
	923/11-12	Implementation of Paper Less Office.	64	24.03.2012				
	925/21-22	Providing Distribution Transformer Lifecycle Management Software (DTLMS) with Support to HESCOM	36	16.10.2021				
	1279/24-25	Upgradation of Existing PLO application of Automatic Single Phase and One Number of Automatic Three Phase Smart Meter Test Benches as per tender Technical Specifications each in MRT Divisions Hubballi	15	03.03.2025				
	1308/24-25		17	10.03.2025				

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ
ಇಂಜಿನೀಯರರು(ವಿ), ಬಿ.ಟಿ. ಶಾಖೆ-1 ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ,
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

